
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711041

Prodej bytu 2+1, OV, Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb), ul. Skalníkova

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Mariánské Lázně, ul.
Skalníkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872844 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb),
Skalníkova

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Mariánské Lázně, ul. Skalníkova

Nabízíme k prodeji plně zařízený prostorný a světlý byt 2+1 o
celkové užitné ploše 60 m?, který se nachází v žádané lokalitě
Úšovice, situovaný v 2. patře zděného domu bez výtahu. Komfortní
bydlení je ideální pro ty, kteří hledají klidné prostředí s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu. Byt prošel rekonstrukcí, díky níž je
ve velmi dobrém stavu. V suterénu domu jsou dva sklepy, patřící k
bytu a další společné užitné prostory. Interiér bytu se skládá ze dvou
útulných a dobře rozvržených pokojů, které poskytují dostatečné
soukromí a komfort pro život. Kromě pokojů zahrnuje byt také
praktickou kuchyň, koupelnu a WC. Velkým plusem je umístění bytu
v části sídliště Úšovice, odkud je snadný přístup k veškeré
infrastruktuře města. Tento příjemný byt představuje ideální výběr
pro rodiny či páry hledající své nové bydlení v harmonickém
prostředí. Nevynechejte tuto výjimečnou příležitost vstoupit do
bydlení, které splní všechny vaše představy o komfortu a pohodě.

CENA: (za nemovitost) 2 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711041

Prodej bytu 2+1, OV, Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb), ul. Skalníkova

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vorlová Naděžda
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711041

Prodej bytu 2+1, OV, Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb), ul. Skalníkova

3 / 3


